省外在滇承装（修、试）电力设施企业
跨区作业资质条件登记名单
（截至2012年9月）
根据《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》（电监会28号令）和《关于加强承装（修、试）电力设施市场管理的公告》（电监会8号公告）以及《承装（修、试）电力设施许可证监督管理实施办法》（电监资质〔2012〕24号）的要求，我办开展了省外在滇承装（修、试）电力设施企业跨区作业资质条件登记工作。现将截止2012年9月31日已在我办进行资质条件登记合格的省外在滇承装（修、试）电力设施企业名单公告如下：

省外在滇承装（修、试）电力设施企业
跨区作业资质条件登记名单（截至2012年9月）
	序号
	企业名称
	资质情况
	许可证号

	1
	中铁电气化局集团有限公司
	承装类二级、承修类二级、承试类三级
	二级承装（1-1-00039-2009（1/2）；二级承修，三级承试（1-1-00039-2011（1/2）

	2
	重庆诚达电力开发有限责任公司
	承装类三级、
承修类三级、
承试类四级
	5-1-00040-2006

	3
	湖南省工业设备安装有限公司
	承装类二级、承修类二级、承试类二级
	5-5-00028-2008

	4
	湖南湘江电力建设有限公司
	承装类二级、承修类二级、承试类三级
	5-5-00030-2008

	5
	湖南鸿源电力建设有限公司
	承装类二级、承修类二级、承试类四级
	5-5-00004-2007

	6
	河南省中天风电安装有限公司
	承装类三级、承修类三级
	5-3-00065-2011（1/2）

	7
	黔西南光明电气有限责任公司
	承装类三级、承修类三级、承试类三级
	6-4-00016-2006（2/2）

	8
	贵州泰盛电力建筑安装有限公司
	承装类三级
	6-4-00016-2009

	9
	深圳市高力特实业有限公司
	承装类三级、承修类三级
	6-1-00196-2006（1/2）

	10
	深圳市鹏翔电气有限公司
	承装类五级、承修类五级
	6-1-00103-2011

	11
	重庆恩达实业发展有限公司
	承装类三级、
承修类五级、
承试类五级
	5-1-00039-2006

	12
	中冶天工集团有限公司
	承装类二级、
承修类三级、
承试类二级
	1-2-00011-2010（2/2）

	13
	浙江省工业设备安装集团有限公司
	承装类三级、承修类四级、承试类三级
	4-3-00134-2007

	14
	重庆北岸工业设备安装有限公司
	承装类五级、承修类五级、承试类五级
	5-1-00149-2010

	15
	重庆市龙威送变电工程有限公司
	承装类四级、
承修类四级
	5-1-00059-2007

	16
	四川建设集团有限公司
	承装类三级、承修类三级
	5-6-30278-2010（2/2）

	17
	资中光达电力工程有限公司
	承装类三级承修类三级、承试类四级
	5-6-30086-2007

	18
	四川昆仑电力工程有限公司
	承装类二级、
承修类二级、
承试类二级
	5-6-20014-2007

	19
	四川省通惠送变电有限责任公司
	承装类二级、承修类四级（暂定）
承试类四级（暂定）
	5-6-20080-2007（2/2）

	20
	黑龙江省华龙送变电安装有限公司
	承装类一级、
承修类一级
	2-3-00001-2006

	21
	贵州宏源集团实业有限公司
	承装类三级、承修类二级、承试类二级
	6-4-00017-2006

	22
	甘肃陇能电力工程有限责任公司
	承装类三级
	3-2-00007-2010

	23
	中铁电气化局集团第二工程有限公司
	承装类一级、
承试类一级
	5-4-00002-2006（2/2）

	24
	中铁八局集团电务工程有限公司
	承装类二级、承试类二级
	5-6-20078-2007

	25
	四川省强波电力工程有限公司
	承装类二级、承修类二级、承试类二级（暂定）
	5-6-20022-2007（2/2）

	26
	广西建宁输变电工程有限公司
	承装类一级、
承修类一级
	6-2-00012-2007（2/2）

	27
	四川省川能水利电力建设有限公司
	承装类二级、
承修类二级、
承试类三级
	5-6-20153-2008（1/2）

	28
	四川省升辉建筑安装工程有限公司
	承装类二级、
承修类二级、
承试类三级
	5-6-20174-2008（1/2）

	29
	四川广安智丰建设工程有限公司
	承装类二级、承修类二级
	5-6-20172-2008（2/2）

	30
	四川省输变电工程公司
	承装类一级、承修类一级、承试类三级
	5-6-10012-2007（1/2）

	31
	四川华兴建设有限公司
	承装类二级
	5-6-20038-2007（2/2）

	32
	四川省南充市水电工程有限公司
	承装类二级、承试类四级
	5-6-20103-2007（2/2）

	33
	邻水县万泰水电建筑有限公司
	承装类四级、承修类四级、承试类五级
	5-6-40006-2007

	34
	四川拓天电气工程有限公司
	承装类三级（暂定）、

承修类三级（暂定）、

承试类三级（暂定）
	5-6-40345-2010

	35
	四川省华蓥市南方送变电有限公司
	承装类二级、承修类二级
	5-6-20173-2008（1/2）

	36
	重庆嘉瑞电气科技有限公司
	承装类四级、承修类四级
	5-1-00108-2008

	37
	河南省盛发电力工程有限公司
	承装类二级、承修类二级、承试类四级
	5-3-00087-2007

	38
	河南省防腐保温开发有限公司
	承装类四级、承修类四级
	5-3-00019-2009

	39
	贵州中泉电气集团有限公司
	承装类三级、承修类三级、承试类三级
	6-4-00023-2008

	40
	四川省岳池县石垭建安总公司
	承装类二级、承修类二级
	5-6-20003-2007（2/2）

	41
	河南中能建设工程有限公司
	承修类三级
	5-3-00008-2009

	42
	海林市通源电力安装有限责任公司
	承装类三级
	2-3-03046-2010

	43
	中国铁建电气化局集团有限公司
	承修类一级、承试类一级
	1-1-00036-2009（1/2）

	44
	贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司
	承装类三级、承修类三级
	6-4-00050-2007

	45
	中铁十二局集团电气化工程有限公司
	承装类一级、承修类一级
	1-2-00050-2009（1/2）

	46
	四川省秭源建设工程有限公司
	承装类二级、承修类二级、承试类二级
	5-6-20056-2007（1/2）

	47
	濮阳市三源建设工程有限公司
	承装类三级、承修类三级
	5-3-00055-2008（1/2）

	48
	四川省岳池送变电工程公司
	承装类二级
	5-6-20004-2007

	49
	湖南湘中输变电建设公司
	承装类三级、承修类三级
	5-5-00032-2005

	50
	重庆市永川区跃进水电安装工程有限公司
	承装类四级、承修类四级、承试类四级
	5-1-00044-2006

	51
	河南蓝天防腐安装有限公司
	承装类四级、承修类四级
	5-3-00025-2010

	52
	贵阳黔勃电力建设有限公司
	承装类三级、承修类三级、承试类四级
	6-4-00028-2008（1/2）

	53
	四川省汇川送变电建设有限责任公司
	承装类二级、承修类二级、承试类二级
	5-6-20315-2010（1、2）

	54
	四川省大盛东华建筑工程有限责任公司
	承装类四级（暂定）、
承修类四级（暂定）
	5-6-00244-2012

	55
	四川省长鑫电力有限公司
	承装类二级、承修类二级、承试类二级
	5-6-20271-2010

	56
	永州恒通电力（集团）有限责任公司
	承装类二级、承修类二级、承试类二级
	5-5-00007-2006

	57
	湖南鸿昌电力工程建设有限责任公司
	承装类三级、承修类三级、承试类三级
	5-5-00011-2010

	58
	四川鸿腾建设集团有限公司
	承装类四级、承修类四级、承试类五级
	5-6-40337-2010

	59
	四川成蜀电力建设有限公司
	承装类一级、承修类一级、承试类二级
	5-6-20079-2007

	60
	四川省龙跃建设工程有限公司
	承装类三级、承修类三级
	5-6-30375-2011

	61
	常德华网电力建设有限公司
	承装类二级、承修类二级、承试类二级
	5-5-00046-2006

	62
	河南新洋电力建设有限公司
	承装类四级、承修类四级、承试类四级
	5-3-00024-2010

	63
	葛洲坝集团电力有限责任公司
	承装类一级、承修类一级、承试类一级
	5-4-00003-2006（1/2）

	64
	七冶建设有限责任公司
	承装类二级、承试类二级
	6-4-00052-2007（1/2）

	65
	北京国电电力工程有限公司
	承装类三级、承修类三级、承试类三级
	1-1-00050-2007（1/2）

	66
	广西白捷电气有限公司
	承装类二级、承修类二级
	6-2-00014-2007（1/2）

	67
	资阳星辰电力工程有限责任公司
	承装类三级、承修类三级、承试类三级
	5-6-30159-2008

	68
	四川煤矿基本建设工程公司
	承装类二级、承修类二级
	5-6-20312-2010

注意：审核时请与我办发的“省外承装（修、试）电力设施企业跨辖区作业资质条件登记证明”原件一起核对，且注意核对有效期。

特此公告
                             2012年10月12日

PAGE
—5—